
SEZIMÁCKÁ

ČEST LUBOŠOVI 
KUŽELKÁŘSKÝ TURNAJ

  

                                    

Motto turnaje 2018: 

Společným sportovním výkonem si zavzpomínáme na našeho skvělého
kamaráda Luboše Kovaříka, který si s námi již zahrát nemůže.

 Klasika je klasika, doma taky každej den neprovozujete kamasůtru, takže letos
si místo dřívějších čestíků dáme klasickou misionářskou stovečku (100HS) !

Kde: Kuželna Luna, Sezimovo Ústí, pořádá : KK Hilton Sezimovo Ústí

Kdo: Závodní i Amatérští kuželkáři, každý může hrát dvakrát

Kdy : pátek - neděle 4.-6.5.2018 , pá 16:00-21:00 so+ne 9:00 – 20:00

Disciplína: 100HS ( 45minut včetně 5min rozhozových )

Startovné : 100Kč za start v ceně nápoj zdarma

Prizemoney: 1.místo 2000,- 2.místo 1000,- 3.místo 500,- 

nejlepší dorážka 500,- 

Přihlášky: emailem na cestpracisu@gmail.com nebo telefonicky 604 532 531, čas
Vaší hry Vám zašleme obratem nebo uveďte váš preferovaný, pokud pojedete z

oddílu společně přihlaste celou skupinu zajistíme návaznou hru, v přihlášce
uveďte telefonický kontakt, rozpis her bude zveřejněn na www.kuzelkysu.cz .

Hraje se podle pravidel ČKA, každý hraje na vlastní nebezpečí, na výhry nelze
uplatňovat právní nárok.

 AŤ VÁM TO PADÁ! 

mailto:cestpracisu@gmail.com
http://www.kuzelkysu.cz/
https://www.autokelly.cz/
http://www.kamnamara.cz/
http://www.podlahytabor.cz/
http://www.ldstrechy.cz/
http://www.staropramen.cz/

